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MENU DU MOIS DE FEVRIER 2025

03/02/2025

04/02/2025

05/02/2025

06/12/2025

07/02/2025

Carottes rapées vinaigrette
Emincé de poulet a I'orange
Blettes au jus

Fromage

Créme dessert saveur praliné

Cervelas

Pavé de boeuf mariné

Frites

Fromage

Fruit de saison

Potage de céleri BIO
Sauté de dinde aux airelles
Haricots verts

Fromage

Crépe au sucre

Salade de mais a I'estragon
Emincé de boeuf au curry
Semoule Bio et ratatouille

Fromage

Fruit de saison

Tarte au fromage
Filet de poisson sauce citron
Cubes de patate douce et petits pois

Fromage

Créme dessert chocolat

10/02/2025

11/02/2025

12/02/2025

13/02/2025

14/02/2025

Rillette
Tarte au saumon ciboulette
Salade verte

Fromage

Ananas au sirop

CEuf dur mayonnaise
Andouillette
Frites

Fromage

Fondant au chocolat

Tarte provengale
Limande meuniére
Riz
Fromage

Fruit de saison

Pomelos au sucre
steak haché VBF
Choux de Bruxelles et pates

Fromage

Fromage blanc a la vanille

Velouté de petit pois a la creme
Escalope de poulet LR a l'indienne
Riz et petit pois

Fromage

Fruit de saisons BIO

17/02/2025

18/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

21/02/2025

Célerie remoulade
Quiche lorraine
Salade verte

Fromage

Liégeois au café

Saucisson a l'ail

Steak haché

Frites

Fromage

Fruit de saison BIO

Salade exotique a la menthe

Couscous

Fromage

Beignet Pomme

Bettraves vinaigrette
R6ti de dinde LR sauce creme
Pomme de terre parisienne et brocolis

Fromage

Purée pommes fraise

Crépe au fromage
Filet de merlu MSC a l'oseille
Haricots plats et riz pilaf

Fromage

Fruit de saison BIO

24/02/2025

25/02/2025

26/02/2025

27/02/2025

28/02/2025

Radis noir rapé en rémoulade
Quenelle de volaille sauce Aurore
Choux fleur et blé HVE

Fromage

Fruit de saison BIO

Choux blanc rapé aux raisins
Pavé de boeuf mariné
Frites

Fromage

Tarte noix de coco

Tarte aux légumes
Joue de boeuf en daube provengale
Purée de carotte et patate douce

Fromage

Purée de pomme mangue

Poireaux sauce gribiche
Filet de poulet au thym
Semoule aux raisins

Fromage

Mousse au marrons

Salade picorette
Filet de poisson sauce citron
Coquillettes et champignons

Fromage

Riz au lait




